

Årsrapport 2020

for

Bars Kaffehus IVS
Hjortholm Allé 38, 1.
2400 København NV
CVR-nr. 38 39 04 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. marts 2021

Dirigent
Kirsten Birk Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	Bars Kaffehus IVS Hjortholm Allé 38, 1. 2400 København NV
	CVR-nr. 38 39 04 22
	Stiftelse 4. februar 2017
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar 2020 til 31. december 2020
Direktion	Kirsten Birk Olsen
Revisor	Athena Regnskab & Revision Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 19. marts 2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kaffehuset har til formål at fremme aktiviteten på øen gennem kaffe og kiosksalg, samt understøtte oplysning om øen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 4 t.kr., en balancesum på 37 t.kr., og en egenkapital på 11 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 til 31. december 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning	159.974	89.994
Ændring af lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer	0	0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		
Andre driftsindtægter	0	0
Omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer	-84.599	-37.934
Andre eksterne omkostninger	-50.324	-33.484
Bruttoresultat	25.051	18.576
1 Personaleomkostninger	-20.000	0
Resultat før finansielle poster	5.051	18.576
Øvrige finansielle omkostninger	-24	0
Resultat før skat	5.027	18.576
2 Skat af årets resultat	-1.088	-4.087
Årets resultat	3.939	14.489
 <i>Forslag til resultatdisponering</i>		
Overført til reserve for iværksætterselskab	985	3.622
Overført af årets resultat	2.954	10.867
I alt	3.939	14.489

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Likvide beholdninger	36.791	26.230
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>36.791</u>	<u>26.230</u>
AKTIVER I ALT	<u>36.791</u>	<u>26.230</u>

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	6.230	5.245
Overført resultat	4.325	1.371
EGENKAPITAL	<u>10.556</u>	<u>6.617</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	1.100	35
Anden gæld	11.012	13.909
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.123	2.669
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>26.235</u>	<u>19.613</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>26.235</u>	<u>19.613</u>
PASSIVER I ALT	<u>36.791</u>	<u>26.230</u>

1 Antal ansatte

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for Iværksæt- terselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo 2019	1	1.623	-9.496	-7.872
Overført via resultatdisponering	0	3.622	10.867	14.489
Egenkapital primo 2020	1	5.245	1.371	6.617
Overført via resultatdisponering	0	985	2.954	3.939
Egenkapital ultimo 2020	1	6.230	4.325	10.556

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Løn og gager	0	0
Pensioner	20.000	0
	<u>20.000</u>	<u>0</u>
 1. Antal ansatte		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
 2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.100	35
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-12	0
Regulering af udskudt skat	0	4.052
	<u>1.088</u>	<u>4.087</u>